Benedicto.Aurea
domusMausole
um

HYMNVS

Ieum, Rex autem Cariæ Mausolus, a quo ut Stephanus pedit, Cares ipsi Mausoli sunt nuncupati.
Aesalon. ¶ Suauior, quoque Francisco æssilio viro, quod nunc Aesiliū dicimus, placuit nonnullis Aesim, apud Proptiū dici Aesiliū. Desiderius rex in decreto citat Aesin ex Ptolemæo legit Hermolaus, & ei⁹ post pulū Aesinates legi debere scribit, quem Aesinates nullo diphthongo scriptū reperat. sed eum legi apud Strabonē urbem Aesion, nō aut Aesin, ita enim ille και αισιον και καιμερτη. hoc est & Aesion & Camerte, & apud ipsum Ptolemæū φαῖς lego hoc γε bū αισιον lego & hoc aliud αισιον και καιμερτην. Lego item apud antiquū illū Cato, nem in libro de originibus. Eslion & Hyspellon & Fulgineū, esse autem vicinū Eslisio & Fulgineū & Hyspellū nemo nescit, nam & adhuc ipsa retinet nota, quare & Catonis & Ptolemæi auctoritate Aesilis dicimus, & Franciscū virum Aesilium, quafigura & Arca dum qui ex Arcadia, ut in sequentis hymni annotamentis patebit, populū autem Aesinates lego ex antiquissimo marmore, non Aesinatem. ¶ Cui cælso montis ydice, in quo degebat diuinæ contemplati vacans Aesilius ipse Franciscus. ¶ Auernæ id enim nomen monti in Appi ni dorso prope Tipherū urbem. ¶ Perfossum corpus diuini amoris miraculo. ¶ Rutilanti stigmate, sacris illis rubrisq; stigmatibus, in volis, plantis, latere, ad similitudinem Christi crucifixi, qua de re in sylua cui titulus Votū, cecinimus, Aesilius quo redimitus vulnere corpus, Adere eximio summi principis instar. Et de eo item antea in Staurosticho, Propterea Aesilius nimio calefactus amore, Rettulit effossis flammatia stigmata membris Franciscus pauperem, ditissimus aula Principis ætherei perrarisignifer æqui. huic inquit viro suauior. ¶ Tunica in morem pastoris, ex panno rudi & varia lana, qua uti appeninicolæ pastores illi per Ethriam & Umbriam consueverant. ¶ Quæ aspre canabis, id est nodis referta funis ex canabe. ¶ Afficeret lumbos, gravior certe q;. ¶ Pallia Croesi. Lydiæ regis olim fortunatissimi, mox si ne miserrimo prorsus infelicitis. ¶ Quā q; purpura velabat regem Sidonium, nomine Stratonem, quem mortales omnes delitijs & molliciæ superasse Theopompus, longe opere subsellij mandauit memoriam posteritatis. Sidon urbs Phœniciae, q; aliter Hecateus opinatur Sidone (ut puto) de quo in decimo capite Genesis, a quo Sidonij, cuius nominis secundaliter laba, interdum magna o. litera, interdum parua scribitur apud græcos, ut notat Stephanus, proptereaque ipse arbitror euensis, ut latini quoque varietate ipsam seruauerint in syllaba, quā modo productam, modo correptam expresserunt, exemplum illud sit Vergilius. Obstupuit primo aspectu Sidonia Dido, & illud. Regius accitu chari genitoris ad urbem Sidoniam perire parat mea maxima cura. & iterum. Sidoniam picto chlamydem circundata limbo, sic apud alios quoque poetas reperies, & seruatum, atque etiam ab enarratoribus traditum dogma debere seruari, causam vero quæ sciam non reddiderunt, quam nos arbitramur insinuasse, miror autem a docto quopiam viro scriptum fuisse. Sidonem esse ciuitatem in Tyro, cum Tyrus insula celebretur, & Sydon insulæ nomen minime obtineat, & cum inter se ducentis etiam stadijs distent, ut Geographo proditum, diuersas quoque eas posuit Stephanus, Sidon Phœnicum lingua pescis dicitur auctore Iustino historico, & inde nomine urbi propter copiam eorum inditum. ¶ Quā q; sandix, de india intelligimus sandycem, quæ omnibus purpuris colori præstaret, ut est apud Vopiscum in vita Aureliani, scribit enim ille fuisse in templo Iouis Capitolini pallium purpureum, ad quod & matronarum & ipsius Aureliani purpura collatae cineris specie decolorari videbantur, & Indicam sandycem id genus purpurae facere sicuretur, ut mittam quæ de sandycem Vergilius & Plinius in .xxxij. dixerint, de purpura vero paulo post agemus. ¶ Nabatæo a littore locum orientis designamus, iuxta illud Ouidij, Eurus ad auroram Nabatæaque regna recessit, sed de populis Nabatæis procedente opere latius agetur, sed prætereundus non est qui prior in eremo vixit vitam, vir sanctissimus, cui Paulo nomine, uno enim illius exemplo, quæ multis discipulis concludamus. ¶ Suauior & Paulo, q; primus vasto eremico cultor, extitit, eremus autem est ut scribit Aristophanis enarrator, deserta habitacoribus terra Πάχη Τύρος, quod ut inge terræ significat, fuit. ¶ Fructus, in cibū. ¶ De ydice